UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến “Đẩy mạnh công tác xây dựng văn hóa học đường”

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:

- Đồng chí Trần Lê Đoài - Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đồng chí Lãnh đạo Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo các sở, ngành, đoàn thể của tỉnh: Văn hóa, Thể thao và

Du lịch, Lao động - Thương binh và Xã hội, Thông tin và Truyền

thông, Tài chính, Nội vụ, Công an, Đoàn Thanh niên, Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc, Hội Liên hiệp phụ nữ, Văn phòng Đoàn Đại biểu

Quốc hội và HĐND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Lãnh đạo các trường Đại học: Điều dưỡng, Kinh tế - Kỹ thuật

Công nghiệp, Sư phạm Kỹ thuật.

Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc “Đẩy mạnh công tác xây dựng văn hóa

học đường”

Chủ trì:

- Đồng chí Trần Thanh Mẫn, Ủy viên Bộ Chính trị, Phó Chủ tịch Thường

trực Quốc hội.

- Đồng chí Nguyễn Đắc Vinh, Ủy viên BCH Trung ương Đảng, Trưởng

ban Văn hóa, Giáo dục của Quốc hội.

- Đồng chí Nguyễn Kim Sơn, Ủy viên BCH Trung ương Đảng, Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

Thời gian: 14h00 ngày 22 tháng 8 năm 2022 (thứ Hai).

Địa điểm: Phòng họp số 1 tầng 3 nhà B, trụ sở UBND tỉnh.

Uỷ ban nhân dân tỉnh giao:

1. Sở Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị tài liệu, các điều kiện phục vụ Hội

nghị và mời Chủ tịch Công đoàn Giáo dục, lãnh đạo các phòng ban trực thuộc

liên quan, lãnh đạo trường Cao đẳng Sư phạm cùng dự.

2. Viễn thông Nam Định phụ trách kỹ thuật, đảm bảo việc truyền phát tín

hiệu phục vụ Hội nghị.

3. Công ty Điện lực Nam Định đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị.

2

Đề nghị đại biểu khi dự họp thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch

theo quy định.

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự đầy đủ, đúng giờ./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Đài PTTH tỉnh; Báo Nam Định;

- Công ty Điện lực Nam Định;

- Viễn thông Nam Định;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VP1, VP10, VP7.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Thị Hồng Loan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T13:52:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T14:59:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T15:00:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T15:02:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!